– 1 –

GOLDEN EAGLE RETAIL GROUP LIMITED
金 鷹 商 貿 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3308）

董 事 退 任

及

派 付 末 期 股 息 日 期

董事退任

金鷹商貿集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，王瑋先生根據本公司的組織章

程細則輪席告退，王瑋先生選擇不在本公司於二零零七年五月三十日舉行的股東週年大會

（「股東週年大會」）上膺選連任，因此彼於股東週年大會結束時退任。王瑋先生確認與董事

會並無意見不合，亦並無任何其他有關其退任的事宜需要本公司股東注意。

王瑋先生退任後仍繼續擔任本集團副總裁，乃本公司的高級管理人員，負責本集團的業務

發展及宣傳企劃。

董事會謹此對王瑋先生於在任董事期間對本公司作出的寶貴貢獻深表謝意。

派付末期股息日期

另外，董事會宣布本公司股東已於股東週年大會上通過決議案（其中包括）批准派付末期股

息每股人民幣2.5分。派付末期股息日期將為二零零七年六月八日（星期五）。

承董事會命

金鷹商貿集團有限公司

董事長

王囱

香港，二零零七年五月三十日

於本公布刊發日期及舉行股東週年大會之後，董事會成員包括王囱先生與韓相禮先生（執行董事），及黃之強先

生、王耀先生與劉石佑先生（獨立非執行董事）。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。